
工事名 場所 請負業者 請負額

入札結果（上下水道局）

令和２年１０月分 No. 1

（株）横田建設 55,000,000

契約方法

2020/10/13 配水管耐震補強工事（第20工区） 笠原町，米沢町地内 小河原設備工業（株） 55,110,000 一般競争

入札日

一般競争

2020/10/13
流域関連下水道逆川第1処理分区枝線(1-1工区)及び私道
枝線(1-1工区)工事

東野町，平須町地内 （株）ライズ 4,026,000 指名競争

2020/10/13 配水管耐震補強工事（第21工区） 米沢町地内

満井建設（株） 1,739,100 指名競争

2020/10/13 開江浄水場混和池開閉器修理工事（第23号） 開江町地内 （株）森田鉄工所 4,774,000

指名競争

2020/10/13 公共下水道桜川処理分区私道枝線(3-2工区)工事 見川町地内 満井建設（株） 2,895,200

指名競争

2020/10/13 配水補助管撤去工事（第56工区） 愛宕町地内

駅南車庫地質調査委託（第1号） 白梅１丁目地内 （株）中央地盤コンサルタンツ 1,430,000

指名競争

2020/10/13 配水管布設替実施設計委託（第86工区） 酒門町地内 （株）水工エンジニアリング 4,059,000

大貫・横田特定建設工事共同企業
体

1,540,000

指名競争

2020/10/13 配水補助管布設工事（第87工区） 大塚町地内 （株）杉森工業 8,690,000 随意契約

2020/10/13

随意契約

2020/10/27
国補流域関連下水道石川川処理分区枝線(1-1工区)工事,
配水補助管切り廻し工事(第40号)

酒門町地内 （株）横田建設 51,040,000 一般競争

2020/10/13 配水管撤去工事（第84工区） 大場町地内

菅原・秋山特定建設工事共同企業
体

321,200,000

一般競争
(合冊入札)

2020/10/27 鉛製給水管布設替工事(第217号) 浜田２丁目地内 （株）鴨志田設備

2020/10/27 流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(4-3工区)工事 東前町地内

一般競争

2020/10/20 配水補助管布設工事（第92工区） 東大野地内 （有）粉林土木 2,530,000 随意契約

2020/10/20 取水施設災害復旧工事（第20号） 渡里町地内

配水補助管切り廻し工事（第4号） 大塚町地内 （有）大山建設工業 1,892,000

24,585,000 一般競争

（有）柏土建 2,622,400

小河原設備工業（株） 13,838,000

随意契約

2020/10/27 鉛製給水管布設替工事(第213号) 城東３・４丁目地内 （株）アイカン 20,900,000 一般競争

2020/10/20

一般競争

2020/10/27 田野川第一水管橋耐震補強工事(第66工区) 飯富町，渡里町地内
菅原・東洋特定建設工事共同企業
体

106,260,000 一般競争

2020/10/27 鉛製給水管布設替工事(第212号) 城東２丁目地内

指名競争2020/10/27 流域関連下水道桜川南処理分区私道枝線(2-1工区)工事 小吹町地内 （有）武田建設 7,931,000



入札結果（上下水道局）

令和２年１０月分 No. 2

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2020/10/27 流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-6工区)工事 米沢町地内 白石土木工業（有） 5,027,000 指名競争

2020/10/27 公共下水道渡里処理分区私道枝線(4-1工区)工事 渡里町地内 （株）鈴木商会 2,145,000 指名競争

2020/10/27 鉛製給水管布設替工事(第215号) 柵町３丁目地内 加治設備工業（株） 8,580,000 指名競争

2020/10/27
公共下水道桜川処理分区私道枝線ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置(3-1工
区)工事

河和田１丁目地内 第一設備工業（株） 8,690,000 指名競争

2020/10/27 配水管布設工事(第2工区) 堀町地内 白石土木工業（有） 8,415,000 指名競争

2020/10/27 配水管撤去工事(第14工区) 水府町地内 横須賀工業（株） 4,895,000 指名競争

2020/10/27 配水補助管布設工事(第58工区) 大足町地内 （有）粉林土木 4,510,000 指名競争

2020/10/27 国補公共下水道三の丸幹線改築設計委託 宮町１丁目地内 （株）三水コンサルタント 7,590,000 指名競争

2020/10/27 配水管布設替実施設計委託(第90工区) 中丸町地内 国土建設コンサルタント（株） 2,794,000 指名競争

2020/10/27 地下埋設物調査委託(第31号) 渡里町地内 満井建設（株） 2,772,000 指名競争

2020/10/27 流域関連下水道工事に伴う境界確認(1-その1)委託
六反田町，大場町地
内

土地家屋調査士疋田敬之事務所 344,240 指名競争

2020/10/27 流域関連下水道吉田第2処理分区枝線(1-1工区)工事
元吉田町，酒門町地
内

海老澤建設（株） 12,265,000 随意契約

2020/10/27 流域関連下水道吉田第2処理分区枝線(1-2工区)工事 元吉田町地内 田口建設工業（株） 4,125,000 随意契約

2020/10/27 配水管布設工事(第91工区) 元吉田町地内 田口建設工業（株） 3,465,000 随意契約

2020/10/27 配水管布設工事(第32工区) 河和田町地内 （有）栗田工業 4,400,000 随意契約


